СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 декабря 2014 года № 109/15

Об утверждении перечня объектов,
предлагаемых к передаче из государственной собственности
Владимирской области в  собственность
муниципального образования г. Гусь-Хрустальный

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О
внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в
связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в
Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской  Федерации»  и  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»  и   Положением  «О  порядке
управления  и  распоряжения  имуществом  (объектами)  муниципальной
собственности  г. Гусь-Хрустальный»,  утвержденным  решением  Гусь-
Хрустального городского Совета народных депутатов от 14.11.2001 г. № 136/18,
Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный
РЕШИЛ:

1.  Утвердить   перечень  объектов,  предлагаемых  к  передаче  из
государственной  собственности  Владимирской  области  в  собственность
муниципального образования г. Гусь-Хрустальный, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный    А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный   Н. Н. Балахин

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-
Хрустальный от 29 декабря 2014 года № 109/15

Перечень объектов, предлагаемых к передаче из государственной собственности Владимирской области в
собственность муниципального образования г. Гусь-Хрустальный.

№ п/п Наименование имущества Индивидуализирующие характеристики имущества
Инв. номер Первоначальная балансовая

стоимость, руб.
Остаточная балансовая

стоимость на
01.12.2014,  руб.

1. Земельный участок
 общая площадь 1193 кв.м.

 кадастровый № 33:25:000089:86
местоположение: Владимирская область,

г.Гусь-Хрустальный, ул. Парк 50 лет
Советской власти, 2

Кадастровая стоимость
  100 021,12

2.

Спасательная станция
Владимирская область, МО  город Гусь-
Хрустальный, ул. Парк 50 лет Советской

власти, 2
общая площадь 237,10 кв.м.

1101120018 1 693 015,50 693 210,35

3. Причал 1101350060 26 622,41 0,00

4. Лодка «НЕВА» 1101350063 5 309,65 0,00

5. Лодка гребная «ПЕЛЛА» 1101350064 9 008,38 0,00

6. Лодка корпусная «ГОЛАВЛЬ» 1101350065 24 987,00 0,00

7. Лодка моторная «ОБЬ-3» 1101350061 18 113,58 0,00

8. Прицеп МЗСА 81771ЕХ4381771ЕD00228963 1101350106 44 500,00 37 083,40

9. Компрессор ATLANTIK P 100 1101342843 121 750,00 99 429,13

10. Лодочный мотор 2-х тактный HDXT5 BMS 32 500,00 32 500,00

11. Генератор АПБ 2,7-230 ВПБ «Вепрь» 22 300,00 22 300,00

12. Аппарат дыхательный в комплекте 1101340296 33 300,00 22 313,82

13. Аппарат дыхательный в комплекте 1101340297 33 300,00 22 313,82

14. Гидрокостюм в комплекте 1101360122 19 800,00 0,00

15. Гидрокостюм в комплекте 1101360123 19 800,00 0,00

16. Гидрокомбинезон 18 467,00 18 467,00

17.
Винт гребной Solas 13ПЛМ МЕ-15 ON

184798 модель 1015203FL
3 000,00 3 000,00

18. Круг спасательный 885,00 0,00

19. Круг спасательный 885,00 0,00

20. Круг спасательный 6 300,00 0,00

21. Котел напольный КЧМ-50 1101340285 55 000,00 33 649,82

22. Холодильник «АТЛАНТ-2822-80» 1101360113 11 010,00 0,00

23. Факс Panasonic KX-FP207 4 945,00 0,00

24. СВЧ-печь Supra MWS-1803MW 2 290,00 0,00

25. Фара-искатель аккумуляторная HS804 2 500,00 0,00

26. Бинокль приземный 5 500,00 0,00

27. Электромегафон 2-18Вт 2 650,00 0,00

28. Шнур 8 мм длина-264м 1101360133 4 222,56 3 870,57

29. Шкаф металлический для одежды 25 151,00 0,00

30. Стол учебный 1200*630*750 13 134,00 0,00

31.
Тумба подкатная с 3-мя ящиками

412*450*580
5 932,00 0,00

32. Стремянка Комфорт-5 2 420,00 0,00

33. Стул 6 960,00 0,00

34. Пояс пожарный спасательный 960,95 960,95

	Р Е Ш Е Н И Е